
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 

от  09января 2023 г.                        с.Столбовое                                    №7 

 

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета,  

в котором дети обучаются по всем предметам 

 

 

     Во исполнение Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении Санитарно-

эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)»,   протокола заседания оперативного 

штаба по вопросу предупреждения, распространения новой коронавирусной 

инфекции (2019-nCov) в Республике Крым от 14.01.2022 

№143Постановления администрации Сакского района от 18.01.2022  № 6 «Об 

утверждении Плана мероприятий по переводу образовательных учреждений 

Сакского района на реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», 

распоряжения администрации Сакского района от 19.08.2021 №160-р « 

внесении изменений в распоряжение администрации Сакского района 

Республики Крым от 31.12.2014 г. №45-р «О создании санитарно-

противоэпидемической комиссии», приказа отдела образования от 18.01.2022 

№ 13 «Об утверждении плана организационных, профилактических и 

противоэпидемических мероприятий по предупреждению распространения 

новой коронавирусной инфекции COVID-19 c учетом штамма омикрон в 

образовательных организациях Республики Крым», в целях предотвращения 

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 c учетом 

штамма омикрон 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором 

дети будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, 

требующих специального оборудования: 

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

№ 

кабинета 

1 3 4 2 22 5 25 23 20 15 21 

 

 



2. Учителям-предметникам проводить следующие уроки в 

специализированных кабинетах: 

Информатика – кабинет № 24. 

Физическая культура – спортивные зал, спортивная площадка, 

футбольное поле. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И/о директора                                                                                   Е.В.Гадурик 

 

 


